
UCHWAŁA NR XLV/249/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  z dnia 16 września 2022 r. dotyczącej niszczenia mienia 
i nieprzestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie przyległym do Cmentarza 

Parafialnego w Grabowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 229 pkt. 3 w związku z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.2000) - Rada Gminy Grabowiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadną skargę z dnia 16 września  2022 r. w zakresie niszczenia mienia 
i nieprzestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie przyległym do Cmentarza 
Parafialnego w Grabowcu. 

§ 2. Rozstrzygnięcie stanowiska zawarte jest w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A221E62-55F4-49E3-8ED4-3C5426E7C04F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 września 2022 roku Skarżący złożył skargę do Rady Gminy Grabowiec dotyczącą niszczenia 
mienia i nieprzestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie przyległym do Cmentarza 
Parafialnego w Grabowcu.  
Skarga została przekazana  do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpoznawała powyższą skargę na posiedzeniu w dniu 6 października  
2022 roku..  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że Skarżący pisze odnosząc się do postu ze strony FB 
dotyczącego wyrzucania śmieci z cmentarza za płot rolnikowi. Rolnik, który jest właścicielem pola nie 
dokonywał żadnych zgłoszeń w tej kwestii. 
Odnośnie rynienek betonowych i ułożeniu ich w innym miejscu, stwierdzono, że demontaż i montaż 
rynienek w innym miejscu wynikał z faktu, że były one bardziej przydatne w innym miejscu. 
Ponadto Komisja wskazała, że w przypadku posiadania przez Skarżącego informacji o popełnieniu 
przestępstwa lub wykroczenia, powinien on złożyć zawiadomienia do właściwej jednostki Policji. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła, że Skarga jest bezzasadna.   
Rada Gminy podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
W świetle powyższych okoliczności, wniesiona skarga została uznana za bezzasadną.                   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A221E62-55F4-49E3-8ED4-3C5426E7C04F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



